PHÒNG GD&DDT TP HẠ LONG
TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hạ Long, ngày 30 tháng 12 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 01 NĂM 2020
I. Trọng tâm công tác:

1. Tổ chức kiểm tra HKI khối Tiểu học.

2. Hoàn thành chương trình học kì I và các báo cáo HKI.

3. Thực hiện chương trình HKII.

3. Tổ chức các hoạt động ngoại khoá theo kế hoạch.

4. Hoàn thành kế hoạch phát triển giáo dục 2020 – 2021. Nhận giao dự toán ngân sách 2020.

4. Sơ kết HKI năm học 2019 – 2020.
II. Kế hoach cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thành phần thực hiện

	Tuần 1

Từ 30/12/2019 đến 4/01/2020
	- Nghỉ Tết dương lịch: 01/01/2020
- Khối TH: Kiểm tra HKI (Từ 31/12 - 10/01)
- Khối THCS: Thực hiện chương trình HKII

- Ngày 3/01: 16h30’ Họp Chi bộ
	- CB,GV,NV,HS
- CM khối TH

- CM khối THCS

- Đảng viên Chi bộ

	Tuần 2

Từ 6 đến 11/1
	- Khối TH: Kiểm tra HKI theo lịch + Hoàn thành chấm, báo cáo chất lượng.
- Khối THCS: Thực hiện chương trình HKII
- Thi kể chuyện Bác Hồ cấp trường
- Thứ 4 ngày 8/01: 15h00’ Họp GVCN khối THCS

- Ngày 11/01: 14h30’ Họp phụ huynh khối THCS
	- CM khối Tiểu học
- CM khối THCS

- HS toàn trường

- BGH + 12 GVCN

- GVCN + PH

	Tuần 3

Từ 13 đến 18/1
	- Thi kể chuyện Bác Hồ cấp trường.

- Khối TH: Thực hiện chương trình HKII
- Khối THCS: Thực hiện chương trình HKII
- Hoàn thành các báo cáo HKI

- Ngày 14/01: 16h30’ Họp GVCN khối TH

- Ngày 15/01: từ 7h30’ Tổ chức Ngày hội văn hoá
- Ngày 16/01/2020: 14h00 Họp Ban thi đua

- Ngày 17/01: Sơ kết HKI (Tiết 1,2)
- Ngày 18/01: 8h00’ Họp PH khối TH
	- HS toàn trường
- CM khối TH

- CM khối THCS

- Các bộ phận CM

- BGH + 24 GVCN
- Toàn trường

- Ban thi đua

-GV,HS toàn trường

- GVCN + PH

	Tuần 4

Từ 20 đến 25/1
	- Học sinh nghỉ Tết Nguyên đán đến hết ngày 02/2/2020
- Hoàn thành các hồ sơ minh chứng KĐCLGD

- Ngày 20/1/2020: 8h00’ Đại hội Chi bộ

- Ngày 21/01/2020: Sơ kết HKI trong HĐSP

- Từ 23/01 giáo viên, NV nghỉ Tết đến hết ngày 29/01/2020 – BGH trực Tết  theo lịch.
	-  HS toàn trường
- CB,GV,NV

- Chi bộ

- HĐSP

- CB,GV,NV

	Tuần 5

Từ 27 đến 01/02
	- Học sinh nghỉ Tết nguyên đán đến hết ngày 2/2/2020. GV,NV nghỉ tết hết ngày 29/01/2020.
- Ngày 30/01: CB,GV,NV Khai xuân
	-  HS toàn trường
- HĐSP

	* Lưu ý: Lịch công tác có thể thay đổi hoặc bổ sung, đề nghị các tổ CM theo dõi thực hiện.

Nơi nhận:

- BGH (Chỉ đạo);

- Các tổ CM (t/h);

      - Lưu VP.
	                     HIỆU TRƯỞNG
                            (đã ký)
                        Đỗ Thị Ngọc Lan